
 
        

                                                                                                                                                                             

                                         ISO 9001                                            
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 700      fax 74/ 64 89 700 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

_________________________________________________________________________________________________________  

Wałbrzych,  25.10.2017 r.  
DZPZ-530- Zp/71/PN-66/17 

Wykonawcy – wszyscy 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na „Dostawy materiałów medycznych tj. pasków do 
glukometrów, klipsów tytanowych, woreczków do zbiórki moczu, butelek do mleka, staplerów 
liniowych, staplerów tnaco-szyjacych, produktów do odsysania.”   - Zp/71/PN-66/17 

 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 

ust. 1 i 2 ustawy Pzp odpowiada na pytania Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.  

 
Pytanie 1 
Dotyczy pakietu nr 3. 
 
Czy zamawiający dopuści w poz. 1 i 2 wycenę za opakowanie 100 szt z przeliczeniem? 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści w poz. 1 i 2 wycenę za opakowanie 100 szt z przeliczeniem 
 
 
Pytanie 2 
Czy zamawiający wydzieli pozycję nr 24 z Pakietu 7 i utworzy z niej odrębny Pakiet ?  
Torba na wymiociny nie stanowi integralnej części systemów ssących dostępnych 
na rynku, ponadto podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania  
i umożliwi złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Zamawiającemu pozyskanie 
rzeczywiście korzystnych ofert. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji nr 24 z Pakietu 7. 
 
 
Pytanie 3 
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli Torbę na wymiociny 
wyskalowaną co 100 ml, wykonaną z przeźroczystej niebieskawej folii  
oraz posiadającą sztywny trójkątny ustnik dopasowany do kształtu twarzy ? 



 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści Torbę na wymiociny wyskalowaną co 100 ml, 
wykonaną z przeźroczystej niebieskawej folii oraz posiadającą sztywny trójkątny ustnik 
dopasowany do kształtu twarzy. 

 

 
Pytanie 4 
Dotyczy zapisów SIWZ 
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 
ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi 
stosowne oświadczenie wraz z ofertą. 
Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na 
stronie  Urzędu Zamówień Publicznych - Oświadczenie o braku przynależności  
do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy  
do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy 
jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku 
postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji 
takiego oświadczenia po stronie wykonawcy. 
 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
PZP. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści plastikowe butelki do mleka modyfikowanego niebędące wyrobem 
medycznym w rozumieniu ustawy z 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010 r. nr 107 
poz. 679 z późniejszymi zmianami)? Wyroby typu smoczek i butelka nie są klasyfikowane jako wyroby 
medyczne. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści plastikowe butelki do mleka modyfikowanego niebędące 
wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy z 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych (Dz. U. 
z 2010 r. nr 107 poz. 679 z późniejszymi zmianami). 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści plastikowe butelki do mleka modyfikowanego dostarczane w pojedynczych 
opakowaniach foliowych, spełniające pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego? Jeśli nie, 
proszę o wyjaśnienie. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści butelki do mleka modyfikowanego dostarczane w 
pojedynczych opakowaniach foliowych, spełniające pozostałe parametry wymagane przez 
Zamawiającego. 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający oczekuje butelek  z informacją umieszczoną na każdym pojedynczym opakowaniu  
o  sterylności  produktu  (Np. JAŁOWE, STERYLNE lub STERILE), zgodnie z powszechnie 
stosowanym  standardem, który jest ogólnie dostępny i nie stanowi parametru blokującego?  
Nie jest to zapis blokujący, ani nie odcina żadnemu wykonawcy możliwości złożenia oferty,  
ponieważ wszystkie powszechnie stosowane butelki  sterylne  posiadają   czytelnie, jednolicie 
oznakowaną informację dotyczące sterylności  niezależnie od tego czy to jest strzykawka, igła, cewnik 
czy butelka do karmienia. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób 
Zamawiający zweryfikuje sterylność dostarczanych butelek. 



 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje butelek  z informacją umieszczoną na każdym 
pojedynczym opakowaniu  o  sterylności  produktu. 
 
Pytanie 8 
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie znaczenia zapisu zawartego w opisie przedmiotu zamówienia: 
,,pakowane sterylnie w ładunki od 6-10sztuk” 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania klipsów spełniających parametry techniczne podane w 
SIWZ pakowanych zarówno w zasobniki po 6 sztuk jak i po 10sztuk (wielkość zasobnika do wyboru 
przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia)? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania klipsów spełniających parametry techniczne 
podane w SIWZ pakowanych zarówno w zasobniki po 6 sztuk jak i po 10sztuk (wielkość zasobnika 
do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia). 
 
Pytanie 9 
Prosimy ponadto o określenie, czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane klipsy będące wyrobem 
medycznym implantowanym były wyposażone w naklejki samoprzylepne z nazwą klipsa, numerem 
katalogowym, numerem serii i datą ważności do wklejania do kartoteki pacjenta. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zaoferowane klipsy będące wyrobem medycznym 
implantowanym były wyposażone w naklejki samoprzylepne z nazwą klipsa, numerem 
katalogowym, numerem serii i datą ważności do wklejania do kartoteki pacjenta. 
 
 
Pytanie 10 
Prosimy o wyjaśnienie, czy podany w opisie przedmiotu zamówienia kształt 1/1 oznacza kształt 
podkowy, charakteryzujący się tym, że klips zamykany jest oczkowo tzn. najpierw zamykają się 
końcówki ramion klipsa a następnie domykane są ramiona klipsa bez ryzyka wysunięcia tkanki z 
klipsa w trakcie zamykania. 
 
Odpowiedź: Tak, podany w opisie przedmiotu zamówienia kształt 1/1 oznacza kształt podkowy. 
 
Pytanie 11 
Ze względu na wymóg zaoferowania klipsów pasujących do klipsownic będących na wyposażeniu 
szpitala prosimy o potwierdzenie, że zaoferowane klipsy medium large mają mieć długość  po 
zamknięciu 9,1mm. Różni producenci stosują określenie ,,medium-large”na oznaczenie klipsów o innej 
długości wyrażonej w milimetrach, które nie będą kompatybilne z klipsownicami Zamawiajacego. 
 
Odpowiedź: Tak, ze względu na wymóg zaoferowania klipsów pasujących do klipsownic 
będących na wyposażeniu szpitala prosimy o potwierdzenie, że zaoferowane klipsy medium large 
mają mieć długość  po zamknięciu 9,1mm. 
 

Pytanie 12 
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 (paski do pomiaru glukozy) wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej 
za opakowanie a nie sztukę (z podaniem ilości sztuk w opakowaniu), przy czym ogólna zaoferowana 
ilość sztuk będzie zgodna z zapotrzebowaniem Zamawiającego? W przypadku braku zgody Wykonawca 
byłby zmuszony podać cenę jednostkową z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku. 

 



Odpowiedź: Tak, Zamawiający w Pakiecie 1 (paski do pomiaru glukozy) wyrazi zgodę na 
podanie ceny jednostkowej za opakowanie a nie sztukę, przy czym ogólna zaoferowana ilość sztuk 
będzie zgodna z zapotrzebowaniem Zamawiającego. 
 
 
Pytanie 13 
Prosimy o informację czy Wykonawca powinien zaoferować termin dostawy w dniach roboczych czy 
kalendarzowych? 

 
Odpowiedź: W dniach kalendarzowych. 
 

Pytanie 14 
Czy zamawiający wrazi zgodę na złożenie oferty na klipsy tytanowe do zamykania naczyń 
krwionośnych w laparoskopii, pakowane w ładunki po 6 szt., Medim Large, kształt 1/1 wraz z 
bezpłatnym użyczeniem na czas trwania umowy kompatybilnej klipsownicy? 

 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wrazi zgodę na złożenie oferty na klipsy tytanowe do 
zamykania naczyń krwionośnych w laparoskopii, pakowane w ładunki po 6 szt., Medim Large, 
kształt 1/1 wraz z bezpłatnym użyczeniem na czas trwania umowy kompatybilnych klipsownic 
(szt. 7) 
 

Pytanie 15 
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 2: 
Klipsy o wymaganych przez Zamawiającego parametrach wraz z bezpłatnym użyczeniem 
oryginalnych klipsownic w ilości i rodzaju określonych przez Zamawiającego? 

 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści dopuści w zadaniu nr 2: 
Klipsy o wymaganych przez Zamawiającego parametrach wraz z bezpłatnym użyczeniem 
oryginalnych klipsownic w ilości i rodzaju określonych przez Zamawiającego. 

 
Pytanie 16 
Czy Zamawiający dopuści dostarczanie faktury za zakupiony asortyment na adres poczty 
elektronicznej w formie pliku PDF? 
 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści dostarczanie faktury za zakupiony asortyment na 
adres poczty elektronicznej w formie pliku PDF. 
 

Pytanie 17 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §8 ust. 4 pkt 3) na: 
„3) 0,2 % wartości niewykonanej dostawy- za każdy dzień zwłoki w dostawie bieżącej towaru;”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy. 
 

 



Pytanie 18 
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §8 ust. 4 pkt 4) na: 
„4) 10 % wartości niezrealizowanej części umowy- w przypadku rozwiązania umowy przez 
Wykonawcę bądź przez Zamawiającego z winy Wykonawcy;”? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy. 
 
 
Pytanie 19 
Pakiet nr 5 poz. 1-8 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu, co pozwoli na zwiększenie 
konkurencji i złożenie ofert większej liczbie wykonawców. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji do odrębnego pakietu. 
 

Pytanie 20 
Pakiet nr 5 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplera liniowego tnącego o długości linii szwu 60 mm, 
załadowany  ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 mm, po 
zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm).  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stapler liniowo tnący o długości linii szwu 60 mm, 
załadowany  ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 mm, 
po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 
2,0 mm).  

 
Pytanie 21 
Pakiet nr 5 poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ładunku do staplera liniowego tnącego o długości linii szwu 
60 mm, (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość 
zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm).  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ładunek do staplera liniowo tnącego o długości linii szwu 
60 mm, załadowany  ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 
3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po 
zamknięciu 2,0 mm).  

Pytanie 22 
Pakiet nr 5 poz. 3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplera liniowego tnącego o długości linii szwu 80 mm, 
załadowany  ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 mm, po 
zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm).  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stapler liniowo tnący o długości linii szwu 80 mm, 
załadowany  ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 mm, 



po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 
2,0 mm).  

 
Pytanie 23 
Pakiet nr 5 poz. 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ładunku do staplera liniowego tnącego o długości linii szwu 
80 mm, (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość 
zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm).  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ładunek do staplera liniowo tnącego długości linii szwu 
80 mm, załadowany  ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 
3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po 
zamknięciu 2,0 mm).  

 
 

Pytanie 24 
Pakiet nr 5 poz. 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplera liniowego tnącego o długości linii szwu 100 mm, 
załadowany  ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 mm, po 
zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm).  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stapler liniowo tnący o długości linii szwu 100 mm, 
załadowany  ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 mm, 
po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 
2,0 mm).  

 
Pytanie 25 
Pakiet nr 5 poz. 6 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ładunku do staplera liniowego tnącego o długości linii szwu 
100 mm, (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość 
zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 2,0 mm).  

Odpowiedź: Zamawiający ładunek do staplera liniowo tnącego o długości linii szwu 100 mm, 
załadowany  ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywki przed zamknięciem 3,8 mm, 
po zamknięciu 1,5 mm) i grubej (wysokość zszywki przed zamknięciem 4,8 mm, po zamknięciu 
2,0 mm).  

 

Pytanie 26 
Pakiet nr 5 poz. 7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplera liniowego o długości linii szwu 30 mm, 45 mm, 60 
mm, 90 mm, załadowanego ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość zszywek po zamknięciu 1,5 
mm) i grubej (wysokość zszywki po zamknięciu 2,0 mm). 



Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga staplera liniowego o długości linii szwu 32 mm, 46 
mm. 
 

Pytanie 27 
Pakiet nr 5 poz. 8 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ładunku do staplera liniowego o długości linii szwu 30 mm, 
45 mm, 60 mm, 90 mm, do tkanki standardowej (wysokość zszywek po zamknięciu 1,5 mm) i grubej 
(wysokość zszywki po zamknięciu 2,0 mm). 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga ładunek do staplera liniowowego  o długości linii szwu 
32 mm, 46 mm. 
 

Pytanie 28 
Pakiet nr 6 poz. 7 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww. pozycji do odrębnego pakietu, co pozwoli na zwiększenie 
konkurencji i złożenie ofert większej liczbie wykonawców. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji do odrębnego pakietu. 
 
Pytanie 29 
Pakiet nr 6 poz. 7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie staplera okrężnego jednorazowego zakrzywionego z łamaną 
główką po oddaniu strzału o średnicy 24 mm, 26 mm, 29 mm, 32 mm z automatyczną regulacją docisku 
zszywek; zszywki wykonane z drutu w przekroju zbliżonego do okręgu dla uzyskania pewnego 
zamknięcia ma zmienionej chorobowo tkance; zszywka przed zamknięciem o wysokości odpowiednio 
4,5 mm, 4,8 mm, 4,8 mm, 5,0 mm oraz po zamknięciu odpowiednio 1,8 mm, 2,0 mm, 2,0 mm, 2,2 mm. 
Stapler o długości 185 mm. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający wymaga staplera okrężnego jednorazowego zakrzywionego z 
łamaną główką po oddaniu strzału o średnicy 21 mm., 25 mm., 28 mm., 31 mm. i 33 mm. 
 

Pytanie 30 
Dotyczy Pakietu nr 1 
Mając na uwadze powyższe zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający, postępując zgodnie z 
obowiązującymi przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych (art. 7 i 29 Pzp) dopuszcza 
konkurencyjne paski testowe (wraz z przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrów) 
charakteryzujące się opisanymi poniżej cechami: a) Funkcja Auto-coding; b) Automatyczne 
wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego 
komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym 
oksydaza glukozy; d) zakres wyników pomiaru w jednostkach 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili 
wprowadzenia próbki 5s i wielkość próbki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umożliwiający 
wykonywanie pomiarów we krwi włośniczkowej osób dorosłych i noworodków; g) bezdotykowy 
wyrzut zużytego paska po pomiarze za pomocą przycisku; h) stabilność pasków testowych i płynów 
kontrolnych wynosząca 6 miesięcy po otwarciu fiolki; i) temperatura działania pasków testowych w 
zakresie 5-45⁰C, przechowywanie do 30⁰C; j) podświetlany ekran glukometru; k) paski posiadające 
wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem? 



Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający posiada glukometry. 
Przedmiotem zamówienia są paski do glukometrów. 

Pytanie 31 
Dotyczy Pakietu nr 1 
Czy Zamawiający wymaga aby oferowane paski testowe były wyrobem medycznym refundowanym, co 
zapewni ciągłość dostaw pasków testowych do siedziby zamawiającego w całym okresie umowy 
przetargowej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby paski testowe były wyrobem 
refundowanym. 

Pytanie 32 
Dotyczy Pakietu nr 1 
Czy Zamawiający dopuści takie paski testowe, które zgodnie z instrukcją posiadają nietypowe 
ograniczenia zastosowania, tj. mogą dawać nieprawidłowe wyniki pomiarów stężenia glukozy m. in. u 
niemowląt, pacjentów z niewydolnością serca, miażdżycą tętnic lub generalnie różnymi, nieokreślonymi 
precyzyjnie zaburzeniami krążenia obwodowego?  

Odpowiedź: Oczekiwania Zamawiającego określone są w SIWZ. Przedmiotem 
zamówienia są paski do glukometrów. 

Pytanie 33 
Dotyczy Pakietu nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w postaci wysokiej jakości pasków testowych do 
glukometrów (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrów) charakteryzujących się opisanymi 
poniżej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminująca konieczność kodowania; b) Automatyczne 
wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego 
komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym 
dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; d) Kapilara samozasysająca krew; e-f) Wyrzut zużytego paska za 
pomocą przycisku, dobrze oznaczone kontrastowym wskaźnikiem miejsce zasysania krwi w przedniej 
części paska nieco poniżej szczytowej, znajdujące się poza obrębem glukometru; g) Możliwość 
wykorzystania jednostkowego opakowania pasków testowych w ciągu 8 miesięcy (opakowanie 
jednostkowe zawiera 2 fiolki x 25 pasków, przy czym każda z fiolek może być zużyta w a ciągu 4 
miesięcy); h) zakres hematokrytu 20-60% i zakres pomiarowy 10-900 mg/dl przy dokładności wyników 
zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197; i) zalecana temperatura przechowywania pasków 
w zakresie 1-32°j) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie 
z polskim prawem. 

Odpowiedź: Zamawiający posiada glukometry. Oczekiwania Zamawiającego opisane są 
w SIWZ. Przedmiotem zamówienia są paski do glukometrów. 

Pytanie 34 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 dopuści butelki pakowane zbiorczo w małe opakowanie 
sterylne po 26 sztuk, spełniających wszystkie pozostałe cechy zawarte w SIWZ. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści butelek pakowanych zbiorczo. 

 



 


